
Zarządzenie Nr 67/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 28 maja 2009 roku 
 

 
w sprawie zasad i trybu udzielania osobom fizycznym 
dofinansowania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej kosztów usuwania odpadów 
niebezpiecznych zawierających azbest z terenu nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Sędziszów. 

 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r.  

Nr 180 poz. 1111) oraz art. 406 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo ochrony środowiska z dnia 

27 kwietnia 2001 roku (Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150, Nr 111 poz. 708, Nr 138  

poz. 865, Nr 154 poz. 958), w celu wspierania przedsięwzięć związanych  

z gospodarką odpadami i ochroną powierzchni ziemi, zgodnie z obowiązującym na 

terenie miasta i gminy Sędziszów „Programem Ochrony Środowiska Gminy 

Sędziszów” przyjętym Uchwałą Nr VIII/98/2004 Rady Miejskiej w Sędziszowie  

z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Sędziszów, „Planem Gospodarki Odpadami dla Gminy Sędziszów na lata 2008 

- 2012” przyjętym Uchwałą Nr XXV/249/2008 z dnia 22 grudnia 2008 r. Rady 

Miejskiej w Sędziszowie w sprawie uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla 

Gminy Sędziszów na lata 2008 - 2012 oraz „Programem usuwania azbestu oraz 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sędziszów na lata 2008 – 2032” 

przyjętym Uchwałą Nr XXVIII/286/2009 z dni 30 marca 2009 roku w sprawie 

przyjęcia Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających  azbest z terenu 

Gminy Sędziszów na lata 2008 - 2032,  

zarządza, co następuje: 



§ 1. Ustala się zasady i tryb udzielania osobom fizycznym dofinansowania ze 

środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

części kosztów poniesionych przez osoby fizyczne na usuwanie odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest z terenu nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Sędziszów, określone w Regulaminie stanowiącym załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, 

Gospodarki Gruntami, Ochrony Środowiska, Działalności Gospodarczej 

i Gospodarki Komunalnej i Lokalowej w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie. 

  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Burmistrz Sędziszowa 
 
 

Wacław Szarek 


